

01.04.2015 से 30.06.2015 की अवधि के लिए त्रैमासिक रिपोर्ट

क्र०सं०. (1)	सार्वजनिक प्राधिकरण (2)	प्राप्त आवेदनों की संख्या (3)	निर्णय जहां सूचना हेतु आवेदन अस्वीकार किया गया (4)														मामलों की संख्या जहां इस अधिनियम के प्रशासन के संबंध में किसी अधिकारी के विरुद्ध अनुशासनात्मक कार्रवाई की गई। (5)	एकत्र किए गए प्रभार की राशि (रुपए) (6)						
			निर्णय की संख्या (4)	जितनी बार विभिन्न प्रावधान लागू किए गए (4ख)														शुल्क	अतिरिक्त शुल्क	दंड	कुल			
				धारा 8(1)										अन्य धाराएं										
				(क)	(ख)	(ग)	(घ)	(ड.)	(च)	(छ)	(ज)	(झ)	(ण)	(9)	(11)	(24)						अन्य		
1	खाद्य और सार्वजनिक वितरण विभाग	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	430	350	0	780

एक आवेदक बीपीएल कार्ड धारक है, कार्ड न० 675638 है।

एक आवेदन को शुल्क के साथ लौटा दिया गया है।

Annexure-I

Quarterly Report for the period from 01.04.2015 to 30.06.2015

S.No. (1)	Public Authority (2)	No. of requests received (3)	Decisions where applications for information rejected (4)														Number of cases where disciplinary action was taken against any officer in respect of administration of this Act (5)	Amount of charges collected (Rs) (6)					
			No. of decisions (4a)	No. of times various provisions were invoked (4b)														Fee	Additional Fee	Penalties	Total		
				Sec 8(1)											Other Sections								
				(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)	(i)	(j)	(9)	(11)	(24)						other	
1	D/o F&PD	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	430	350	0	780

One applicant is BPL Card Holder No.675638
One application alongwith fee has been returned

